

Brinck Elektronik ApS

Farvervej 2, 7600 Struer

CVR-nr. 87 26 48 15

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Henrik Helmholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brinck Elektronik ApS Farvervej 2 7600 Struer
	Telefon: 96840611 Telefax: 96840610 Hjemmeside: www.brinck.dk
	CVR-nr.: 87 26 48 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 41. regnskabsår
Direktion	Henrik Helmholt
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	Helmholt Holding A/S

Hovedtal og nøgletal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.012	2.195	2.351	2.584	2.795
Resultat før finansielle poster	182	283	419	581	373
Finansielle poster, netto	22	21	29	27	17
Årets resultat	336	237	349	475	305
Balance:					
Balancesum	1.951	1.339	1.732	1.766	1.503
Egenkapital	1.027	692	805	855	680
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	6	6	6	7
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	248,9	210,0	175,0	181,0	165,5
Soliditetsgrad	52,6	51,7	46,5	48,4	45,2
Egenkapitalforrentning	39,1	31,7	42,0	61,9	39,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel med elektronik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.012 t.kr. mod 2.195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet i betragtning af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har med virkning fra 1. november 2020 gennemført en fusion med de koncernforbundne selskaber Elextra.dk Aalborg ApS, CVR-nr. 26 39 42 95, og Elextra.dk Aarhus ApS, CVR-nr. 34 90 44 56 med Brinck Elektronik ApS som det fortsættende selskab. I forbindelse med fusionen er der foretaget en kapitalforhøjelse på nominelt 55.625 kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.951 t.kr. mod 1.339 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 612 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.027 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 52,7 % af de samlede aktiver på 1.951 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabet har i januar og februar 2021 været tvangslukket som følge af coronakrisens restriktioner, og selskabet har derfor ikke haft omsætning i starten af 2021. Selskabet har søgt kompensationer i form af statens hjælpepakker vedrørende kompensation for faste omkostninger. Der forventes herefter et resultat for 2021 omkring 0 kr.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen.

I 2022 og 2023 forventes et forbedret resultat, idet koncernen efter fusionen kan bruge flere ressourcer på at udvikle butikken i Brinck Elektronik ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.011.678	2.195.282
1 Personaleomkostninger	-1.818.796	-1.895.376
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.069	-16.544
Resultat før finansielle poster	181.813	283.362
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	24.176	18.424
Andre finansielle indtægter	-264	2.472
Finansielle omkostninger	-1.635	-59
Resultat før skat	204.090	304.199
Skat af årets resultat	131.764	-66.926
Årets resultat	335.854	237.273
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Overføres til overført resultat	35.854	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.727
Disponeret i alt	335.854	237.273

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	108.915	108.915
Finansielle anlægsaktiver i alt	108.915	108.915
Anlægsaktiver i alt	108.915	108.915
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	730.874	730.836
Varebeholdninger i alt	730.874	730.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.151	36.723
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	707.429	289.956
Udskudte skatteaktiver	269.903	8.135
Tilgodehavende selskabsskat	23.996	0
Tilgodehavender i alt	1.004.479	334.814
Værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Værdipapirer i alt	10.000	10.000
Likvide beholdninger	96.245	153.961
Omsætningsaktiver i alt	1.841.598	1.229.611
Aktiver i alt	1.950.513	1.338.526

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	255.625	200.000
	Overført resultat	471.394	242.017
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>1.027.019</u>	<u>692.017</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	183.685	61.077
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.685</u>	<u>61.077</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.721	60.536
	Gæld til tilknyttet virksomhed	103.605	0
	Selskabsskat	0	64.746
	Anden gæld	579.483	460.150
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>739.809</u>	<u>585.432</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>923.494</u>	<u>646.509</u>
	Passiver i alt	<u>1.950.513</u>	<u>1.338.526</u>
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	254.744	350.000	804.744
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte resultat	0	-12.727	250.000	237.273
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	242.017	250.000	692.017
Kapitalforhøjelse ved fusion	55.625	0	0	55.625
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte resultat	0	35.854	300.000	335.854
Oveført fra virksomhedssammenslutninger	0	193.523	0	193.523
	255.625	471.394	300.000	1.027.019

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.779.239	1.850.910
Andre omkostninger til social sikring	18.460	18.744
Personaleomkostninger i øvrigt	21.097	25.722
	1.818.796	1.895.376
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	183.685	0	183.685	154.172
	183.685	0	183.685	154.172

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helmholt Holding A/S, CVR-nr. 26 41 53 57 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
